

Grzegorz Białowas

Web Architect

✉ i@gregbialowas.com

🌐 gregbialowas.com

☎ +48.693.961.395

📄 gregbialowas

Umiejętności

- Proceduralne **PHP**
- Obiektowe PHP
- HTML **5** / CSS **3**
- **Content Management System** autorskie
Zarządzanie Treścią
- **MySQL** / PDO
- **Responsive Web Design**
- SVN (kontrola wersji)
- **GIT** (kontrola wersji)
- Jira
- Bitbucket
- JSON
- Gulp.js
- SASS (css preprocessor)
- programowanie tzw. E-Blast'ów / Newsletter'ów
- Javascript (jQuery + Ajax)
- Virtual Tours (jQuery)
- **PSD to HTML**

Programy / Frameworks

- PHP Designer (hand coding)
- Eclipse/ Aptana / PHP Storm
- Dreamweaver
- PhotoShop
- **CodeIgniter**
- FireWorks
- **Wordpress** (child themes, wtyczki)
- Mail Chimp
- Campaigner
- Magento 1.9.x

Curriculum vitae

Jestem programistą i deweloperem www z ponad 18 letnim i popartym sukcesami doświadczeniem. Mieszkając i pracując w **Europie**, **Australii** i **Północnej Ameryce** stworzyłem dziesiątki stron, w tym autorskie **CMSy**.

Zmysł plastyczny w połączeniu z zaawansowaną znajomością technik budowania stron www - **CSS (HTML)** + programowanie **PHP** i **MySQL**, a także znajomość takich narzędzi jak **Wordpress** czy **Codeigniter** - pozwoliły mi uczestniczyć w tworzeniu wielu niesamowitych projektów. Wobec faktu, że programowania nauczyłem się sam – nie jestem ograniczony żadnymi limitami uczonymi w szkołach lub politechnikach, więc ostateczny kształt projektu zależy wyłącznie od mojej wyobraźni.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

- ♦ *Od lipca 2010*
'uWebsiteDesign', Sydney, Australia
Web Programmer / Coder - praca zdalna
 - *Obowiązki:* Głównie tworzę zaawansowane projekty / aplikacje w oparciu o bazy danych
- ♦ *Marzec 2008 - Marzec 2009*
'Green Way Arts', Los Angeles, California, USA
Web Architect - niezależny kontraktor (praca przez internet telecommuting)
 - *Obowiązki:* uaktualnianie strony
- ♦ *Listopad 2005 - Luty 2011*
'MC Squared', Los Angeles, California, USA
Web Architect – lider; PHP/MySQL, HTML/CSS, Design
Obowiązki:
 - tworzenie stron www (css + php)
 - programowanie internetowych aplikacji, paneli kontrolnych, interaktywnych formularzy, CMSów
 - tworzenie animacji flashowych (+ActionScript)
 - tworzenie E-Blastów dla firmy i jej klientów
 - stworzenie i uaktualnianie wewnętrznego systemu biurowego (*Job System:* gregbialowas.com/job-system/)
- ♦ *16 Maj 2005 - 1 Lipiec 2005*
'University of Southern California', Los Angeles, California, USA
Programista PHP/MySQL - kontrakt
 - *Obowiązki:* Stworzenie systemu online do dodawania kursów. Więcej: gregbialowas.com/usc-course-scheduler/
- ♦ *Październik 2004 - Listopad 2005*
1st Web Solutions', Porterville, CA 93257, USA
Web Architect / Web Designer / Fotografik - własna firma
 - *Obowiązki:* Tworzenie stron www i aplikacji internetowych począwszy od wykonania grafiki, poprzez kodowanie CSS i HTML, skończywszy na programowaniu PHP/MySQL

Języki

- Polski: ojczysty
- **English: fluent**
- Español: básico
- Deutsch: Ich spreche etwas Deutsch
- Русский: немного говорю по-русски

Obsługa komputera

- bardzo dobra znajomość programów biurowych z pakietów **Microsoft Office** (Word, Excel, PowerPoint) oraz **Open Office**
- znajomość komputerów **PC** oraz **MACintosh**

Cechy charakteru

- niekonfliktowy
- przyjacielski, z dużym poczuciem humoru
- pracujący samodzielnie, ale praca w zespole nie stanowi problemu
- zaangażowany personalnie w postawione zadania
- szybko adaptujący się do warunków

Inne

- Prawo jazdy kat B
- Instruktor prawa jazdy

- ♦ *Listopad 2004 – Maj 2005*
'Nectar Marketing', Grafton, MA 01519, USA
Web Developer - niezależny kontraktor
 - *Obowiązki:* Projektowanie grafiki na potrzeby stron www (look&feel), kodowanie CSS i HTML, programowanie PHP
- ♦ *Od listopada 2002*
Niezależny kontraktor
Freelancer Web Architect
 - *Obowiązki:* Tworzenie stron www i aplikacji internetowych począwszy od wykonania grafiki, poprzez kodowanie CSS i HTML, skończywszy na programowaniu PHP/MySQL
- ♦ *Listopad 2002 - Listopad 2004*
'Mana Media', Cairns, Australia
Web Architect - kontraktor, od marca 2003 - pełny etat w miejscu
 - *Obowiązki:* Projektowanie grafiki, tworzenie stron, programowanie CMSów oraz interaktywnych aplikacji, paneli kontrolnych, interaktywnych formularzy
- ♦ *Listopad 2002 - Luty 2003*
'Pixel Creative', Cairns, Australia
Programista PHP/MySQL - kontraktor, styczeń i luty 2003 pełny etat
 - *Obowiązki:* Programowanie interaktywnych elementów do już istniejących stron.
- ♦ *1 październik 2000 - 7 grudzień 2002*
'CiMAP', Świdnica
Web Developer - pełny etat
 - *Obowiązki:* Projektowanie grafiki oraz internetowych aplikacji, paneli kontrolnych, interaktywnych formularzy, CMS
- ♦ *2000*
'MQF', Pty Ltd, Sydney, Australia
Informatyk - pełny etat
- ♦ *1996 - 1999*
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Świdnica
Księgowy / Informatyk

WYKSZTAŁCENIE

- ♦ *2003*
Cairns Business College, Cairns, Australia
Specjalność: **Business Course**
- ♦ *1999 - 2000*
TLCC Business and Language College, Sydney, Australia
Specjalność: **Information Technology**
- ♦ *1997 - 1999*
Szkoła Artystycznej Grafiki Komputerowej, Wrocław
Specjalność: **Grafik komputerowy / Edytor**
- ♦ *1991 - 1995*
Liceum Ekonomiczne, Świdnica
Specjalność: **Finanse i Rachunkowość (Bankowość)**